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Link do produktu: https://mamywszystko.net/pokrywka-stalowa-do-pojemnika-gn-kitchen-line-

Opis produktu

Numer producenta: Hendi 806814

gn-11-hendi-806814-p-10831.html

Pokrywka stalowa do pojemnika
GN Kitchen Line GN 1/1 - Hendi

806814

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

39,90 zt

32,44 zt
Dostepny
806814

806814
8711369806814
1003465

Stalowa pokrywka do pojemnika GN z serii Kitchen Line marki Hendi to akcesorium, ktére znajdzie zastosowanie w
restauracjach, hotelach, barach mlecznych czy firmach cateringowych.

Cechy i parametry techniczne:

e - seria Kitchen Line,
- wykonana ze stali nierdzewnej,

- gtadkie krawedzie utatwiajg utrzymanie w czystosci,
- moze by¢ uzywana w temperaturach od -40 do 300 st. C,

- mozna my¢ w zmywarce,

- przystosowana do pracy w piecach konwekcyjnych, lodéwkach, bemarach i podgrzewaczach,

e - odporna na korozje,

e - ustandaryzowany rozmiar GN 1/1,
e - grubosé: 0,7 mm,

e - wymiary (DxS): 530 x 325 mm.

Pasuje do:

e - 806159,
- 806142,
- 806135,
- 806128,
- 806111,
- 806104,
- 807132,
- 807125,
- 807118.

W zestawie:- pokrywka stalowa do pojemnika GN.
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